
BOOK OFFさんBOOK OFFさん
TSUTAYAさんTSUTAYAさん

竹原グラウンド竹原グラウンド

エスポット
長泉店さん
エスポット
長泉店さん

鉄板焼
showさん
鉄板焼
showさん ●●

サインアースさんサインアースさん●●

お菓子工房 HONEYさんお菓子工房 HONEYさん●●

竹原保育園さん竹原保育園さん

長泉竹原
郵便局さん
長泉竹原
郵便局さん

コイン
ランドリーさん
コイン
ランドリーさん

森本
神経内科さん
森本
神経内科さん

三島学園
知徳高校さん
三島学園
知徳高校さん●●

●●

●●

●● ●●

ハートライフ
長泉さん
ハートライフ
長泉さん
●●

セブン
イレブンさん
セブン
イレブンさん
●●

セブン
イレブンさん
セブン
イレブンさん
●●

ローソンさんローソンさん
●●

ザ・ダイソーさんザ・ダイソーさん
●●

ザ・ダイソーさんザ・ダイソーさん
●●

ウエルシアさんウエルシアさん●●

ライケイ社
さん

ライケイ社
さん●●

●●

●●

ファミリーマートさんファミリーマートさん

静岡銀行
清水町支店さん
静岡銀行
清水町支店さん

●●

●●

東海
道本
線

東海
道本
線

竹原陸橋南 竹原東

竹原グラウンド入口

長 泉 店

長泉店MAP

毎日
がお買い物日和！毎日
がお買い物日和！
総合食品専門館総合食品専門館
ビッグデ̶

長泉店長泉店
4月16日㈭
朝9時

2020年

近隣にお住まいのお客様へ

　　　「エブリィビッグデー長泉店」新規オープンのお知らせ
拝啓　陽春の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度　「エブリィビッグデー長泉店」を
4月 16日 (木 ) 朝 9時にオープンさせていただくことになりました。
これもひとえに地元の皆様のご支援の賜と感謝いたしております。
当店は「おいしさ」「安さ」「新鮮さ」をモットーに
毎日毎日が「新規開店」の気持ちで全従業員一丸となり、
お客様に喜んでいただける、満足していただける店づくりに努力してまいります。
何卒、今後ともご支援、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

「●●●●の進呈券」を付けさせていただきました。
この機会に是非、お買物にお立ちよりいただけましたら幸いです。
また、ビッグ富士ではお得で便利なポイント「モー子カード」を発行しております。
是非、ご入会をいただきますようお願いいたします。

お客様のご来店を心よりお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　令和2年4月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　エブリィビッグデー長泉店　従業員一同

エブ
リィ
ビッ
グデ
ー長
泉店

有効
期間

20
20
年
4月
●日
（●
）～
4月
●日
（●
）

・本
券は
エブ
リィ
ビッ
グデ
－長
泉店
のみ

ご利
用い
ただ
けま
す。

・有
効期
間を
過ぎ
た場
合は

無効
とな
りま
す。

●●
●●
●

進呈
券

オー
プン
記念

エブリィビッグデーは「キャッシュレス・
消費者還元事業」に登録しています

でお支払いの方

モー子カードは


